

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Erechim
Comissão Permanente de Licitação
Pregão Eletrônico - 30/2025

BMH MATERIAIS HIDRULICOS LTDA ME | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 22.850.731/0001-69 - Endereço: AV JOSÉ OSCAR SALAZAR - CEP: 99713042 - UF: RS - Município: Erechim - Telefone: (54) 3712-0355

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0016	LADRILHO HIDRÁULICO 20X20.	COLLA ARTEFATOS DE CONCRETO	COLLA ARTEFATOS DE CONCRETO	150,00 M²	R\$ 121,00	R\$ 18.150,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 18.150,00	

CARLOS JOSE LISOSKI - EIRELI | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 09.402.796/0001-83 - Endereço: R JOAO CAPELETTI - CEP: 99740000 - UF: RS - Município: Barão de Cotegipe - Telefone: (54) 99977-6874

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0015	LADRILHO TÁTIL DE ALERTA E DIRECIONAL PLACAS DE CONCRETO PRÉ-MOLDADO COM CURA A VAPOR, PRENSADO, PIGMENTADO, SENDO NA COR AMARELA O PISO DE ALERTA, E NA COR VERMELHA O DIRECIONAL, COM DIMENSÃO DE 0,40 X 0,40 M, ESPESSURA DA PEÇA ENTRE 20 A 30 MM, ALTURA DO RELEVO ENTRE 3 A 5 MM, DEVE ATENDER A NBR 9050/2004. AS PEÇAS DEVERÃO TER CANTOS VIVOS SEM DISTORÇÕES OU PERDAS DE MATERIAL, SEM REBARBAS, AS SUPERFÍCIES DEVERÃO TER COR UNIFORME E FORMAR UM PLANO CONTÍNUO, SEM FISSURAS, NINHOS, VAZIOS, BORDAS QUEBRADAS, LASCAMENTOS OU CORPOS ESTRANHOS. OS PIGMENTOS DEVEM RESISTIR À ALCALINIDADE DO CIMENTO, EXPOSIÇÃO AOS RAIOS SOLARES E INTEMPÉRIES.	40X40	Concremax	120,00 M²	R\$ 46,00	R\$ 5.520,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 5.520,00	

IG ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI - EPP | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 03.301.931/0001-18 - Endereço: AVENIDA CALDAS JUNIOR - CEP: 99.714-052 - UF: RS - Município: Erechim - Telefone: (54) 3519-3682

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	TUBO DE CONCRETO MACHO/FÊMEA DN 2000MM DE DIÂMETRO PA3, PARDE 18 CM DE ESPESSURA. COM 3 MALHAS MF 196 E REFORÇO COM 04 BARRAS DE FERRO 6,3MM/ MALHA DE CIRCUNFERÊNCIA.	Tubo de concreto macho/fêmea DN 2000mm d	IG	45,00 UN	R\$ 1.850,00	R\$ 83.250,00
0002	TUBO DE CONCRETO C/ MALHA, EM CONCRETO ARMADO, TIPO TIPO MACHO/FÊMEA, DE SEÇÃO CIRCULAR PARA ÁGUAS PLUVIAIS, COM 1500MM DE DIÂMETRO E 1000MM DE COMPRIMENTO - CLASSE PA2 - CONFORME NBR VIGENTE.	Tubo de concreto c/ malha, em concreto	IG	595,00 UN	R\$ 600,00	R\$ 357.000,00
0003	TUBO CONCRETO DN 1200MM DIÂMETRO, 1000MM DE COMPRIMENTO TUBO DE CONCRETO ARMADO, TIPO MACHO/FÊMEA DE SEÇÃO CIRCULAR, P/ ÁGUAS PLUVIAIS, CLASSE PA2 - CONFORME NBR VIGENTE.	Tubo concreto DN 1200mm diâmetro	IG	300,00 UN	R\$ 449,00	R\$ 134.700,00
0004	TUBO DE CONCRETO ARMADO, TIPO MACHO/FÊMEA, DE SEÇÃO CIRCULAR, PARA ÁGUAS PLUVIAIS, COM 1000 MM DE DIÂMETRO E COM 1000MM DE COMPRIMENTO - CLASSE PA2 - CONFORME NBR VIGENTE.	Tubo de concreto armado, tipo macho/fêmea	IG	350,00 UN	R\$ 260,00	R\$ 91.000,00
0005	TUBO CONCRETO DN 800MM DIÂMETRO, 1000MM DE COMPRIMENTO TUBO DE CONCRETO ARMADO, TIPO MACHO/FÊMEA DE SEÇÃO CIRCULAR, P/ ÁGUAS PLUVIAIS, COM 800MM DE DIÂMETRO E COM 1000MM DE COMPRIMENTO, CLASSE PA2 - NBR 8890/2003.	Tubo concreto DN 800mm diâmetro	IG	450,00 UN	R\$ 205,00	R\$ 92.250,00
0006	TUBO CONCRETO DN 600MM DIÂMETRO, 1000MM DE COMPRIMENTO TUBO DE CONCRETO SIMPLES, TIPO MACHO/FÊMEA, DE SEÇÃO CIRCULAR, P/ ÁGUAS PLUVIAIS, C/ 600MM DE DIÂMETRO E C/ 1000MM DE COMPRIMENTO - CLASSE PS2, ATENDENDO NBR VIGENTE.	Tubo concreto DN 600mm diâmetro	IG	680,00 UN	R\$ 68,00	R\$ 46.240,00



0007	TUBO CONCRETO DN 500MM DIÂMETRO, 1000MM DE COMPRIMENTO TUBO DE CONCRETO SIMPLES, TIPO MACHO/FEMEA, DE SEÇÃO CIRCULAR, P/ ÁGUAS PLUVIAIS, C/ 500MM DE DIÂMETRO E C/ 1000MM DE COMPRIMENTO - CLASSE PS2 - NBR 8890/2003.	Tubo concreto DN 500mm diâmetro	IG	300,00 UN	R\$ 59,00	R\$ 17.700,00
0008	TUBO DE CONCRETO SIMPLES COM 400 MM DE DIÂMETRO INTERNO, JUNTA PONTA E BOLSA, CLASSE PS2 CONFORME NBR VIGENTE.	Tubo de concreto simples com 400 mm	IG	350,00 UN	R\$ 40,00	R\$ 14.000,00
0009	TUBO DE CONCRETO SIMPLES COM 300 MM DE DIÂMETRO INTERNO, JUNTA PONTA E BOLSA, CLASSE PS2 CONFORME NBR VIGENTE.	Tubo de concreto simples com 300 mm	IG	2.500,00 UN	R\$ 32,67	R\$ 81.675,00
0010	TAMPA DE CONCRETO ARMADO P/ BOCA DE LOBO 1,20MX0,6MX0,10M CONFORME DESENHO EM ANEXO.	Tampa de concreto armado p/ boca de lobo	IG	200,00 UN	R\$ 99,00	R\$ 19.800,00
0011	TAMPA DE CONCRETO ARMADO P/ BOCA DE LOBO 1,40MX0,7MX0,10 CONFORME MODELO EM ANEXO.	Tampa de concreto armado p/ boca de lobo	IG	100,00 UN	R\$ 110,00	R\$ 11.000,00
0012	TUBO CONCRETO ARMADO, TIPO MACHO/FÊMEA DE SEÇÃO CIRCULAR PARA ÁGUAS PLUVIAIS COM 800MM DE DIÂMETRO E COM 1000MM DE COMPRIMENTO - CLASSE PA2 - CONFORME NBR VIGENTE.	Tubo concreto armado, tipo macho/fêmea d	IG	100,00 UN	R\$ 197,00	R\$ 19.700,00
0013	TUBO DE CONCRETO SIMPLES COM 500 MM DE DIÂMETRO INTERNO, JUNTA PONTA E BOLSA, CLASSE PS2 CONFORME NBR VIGENTE.	Tubo de concreto simples com 500 mm de d	IG	80,00 UN	R\$ 66,00	R\$ 5.280,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 973.595,00

Ricardo Sebastião Morandi | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 08.569.004/0001-05 - Endereço: Belo Cardoso 1050 - CEP: 99714198 - UF: RS - Município: Erechim - Telefone: (54) 3321-9450

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0014	LAJE DE CONCRETO MACIÇO PARA CONSTRUÇÃO DE GAVETA MORTUÁRIA, MEDINDO 90 CM X 50 CM E 4 CM DE ESPESSURA, COM MALHA DE AÇO 4,2 DE 10 CM X 10 CM., SENDO O TRAÇO DO CONCRETO 03 DE AREIA: 01 DE CIMENTO.,	WR	WR	1.000,00 UN	R\$ 37,00	R\$ 37.000,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 37.000,00

Valor Total: R\$ 1.034.265,00

